# 济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路建设项目融资服务询价公告

(招标编号: JTCGZB-2024-003)

项目所在地区:河南省

## 一、招标条件

本济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路建设项目融资服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为济源市城投建设发展集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

# 二、项目概况和招标范围

规模 济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路市政管网建设及道路结构 层恢复等,具体以施工图纸为准。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)1:

# 三、投标人资格要求

(0011)的投标人资格能力要求: /;

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年07月06日08时00分到2024年07月08日18时00分

获取方式: 现场递交或者响应文件扫描件加盖单位公章发送至本公司邮箱

hnjt2017@163.com 。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年07月09日09时00分

递交方式:中金泰富工程管理有限公司(济源市南夫村胜利街南四巷1号5楼)纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年07月09日09时00分

开标地点:中金泰富工程管理有限公司(济源市南夫村胜利街南四巷1号5楼)

## 七、其他

济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路建设项目融资服务询价公告

济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路建设项目融资服务,已经相关部门批准,望具备条件的出资方积极参与,现将招标事宜公告如下:

- 一、项目基本情况:
- 1. 项目编号: JTCGZB-2024-003
- 2. 项目名称:济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路建设项目融资服务
- 3. 采购方式: 询价
- 4. 预算金额: 年利率为 5.5%, 超出为无效投标。
- 5. 项目概况:济东新区地下综合管网项目三标段及南环东延、文渊路市政管网建设及道路结构层恢复等,具体以施工图纸为准。
- 6. 合同履行期限(融资期限):两年
- 7. 本项目是否接受联合体投标: 是(联合体成员不得超过两家)
- 二、获取采购文件:
- 1. 获取时间(日历天): 2024年07月06日—2024年07月08日,每天上午08:00至12:00,下午15:00至18:00,(北京时间)。
- 2. 获取地点: 网上获取:
- 3. 获取方式: 凡有意参加本次询价活动的出资方, 网上获取询价通知书时请将营业执照扫描件加盖单位公章发送至本公司邮箱(邮箱: hnjt2017@163.com), 采购代理机构项目联系人确认相关信息。
- 4. 询价通知书价格: 0元。
- 三、响应文件递交截止时间、地点及方式:
- 1. 时间: 2024年07月09日09:00(北京时间);
- 2. 地点:中金泰富工程管理有限公司(济源市南夫村胜利街南四巷1号5楼);
- 3. 方式: 现场递交或者响应文件扫描件加盖单位公章发送至本公司邮箱

四、开启响应文件时间及地点:

- 1. 时间: 同响应文件递交截止时间;
- 2. 地点: 同响应文件递交地点。
- 五、发布公告的媒介:

hnjt2017@163.com 。

本询价公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

六、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系:

1. 采购人信息:

采购人:济源市城投建设发展集团有限公司

地 址:济源市黄河路与文博路交叉口东南角

联系人: 韩女士

联系电话: 0391-6617881

2. 采购代理机构信息:

代理机构:中金泰富工程管理有限公司

地 址:济源市南夫村胜利街南四巷1号5楼

联系人: 王女士

联系电话: 0391-6628858

中金泰富工程管理有限公司

2024年07月05日

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 九、联系方式

招 标 人:济源市城投建设发展集团有限公司

地 址:济源市黄河路与文博路交叉口东南角

联系人: 韩女士

电 话: 0391-6617881

电子邮件: /

招标代理机构: 中金泰富工程管理有限公司

地 址: 济源市南夫村胜利街南四巷1号5楼

联系人: 王女士

电 话: 0391-6628858

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)